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Jlutepatypubliii cepuaj. Muxaua 3arockun "PociasieB, niau
Pycckue B 1812 roay". Hacts 20-11.

EBpona. Beaukue umena. L{luki ncTopuyecKux mMporpamMm JIJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NOJIKOBOJLIEB, MOJUTHYECKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIel,
yuYeHbIX, H300perareiieil, MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,

; XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepua.

Cybboma

; Pagno Poccun |

Bupaixu Bpemenn

Hoporasi nepenaya ¢ Inanoi I'ypukoit

Bcerpeua ¢ necneit

BocKpecetve

Paguo Poccun

Ot3BykH Tearpa ¢ Asiekcanapom Kaasirunbim

s S

R, R,

N Bcé 310 My3bIKA.

https://smotrim.ru/channel/93

E:xenneBHO

s

Pagno ' AMAIOH

https://gamaun.online/

I I

22.10
14.10

15.46

22.10
14.10

15.46

22.10
14.10
17.10
21.10
14.10
21.10

. Kpyriocyrouno

B R


https://smotrim.ru/channel/93
https://gamaun.online/

ExeaHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecymiee Ceer u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypras baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/
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KAHAJIbI TEJIEBUJIEHUSA
OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccus https://www.qglaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Jomamumii  https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

3Be3na https://ftv.mail.ru/online/zvezda/

MMP https://tv.mail.ru/online/mir/

Cankr-IlerepOypr https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

KyabTypa https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Jlom Kuno https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Kpacnas aunusi https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Coserckue MyJbT(HUIBMBI https:/limehd.tv/channel/rusmult

Petpo http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html
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Pycckuii poman http://ip.ontivi.net/russkiy-romanl8.html

Bpemsi http://tvin.su/view-tv-online/vremya
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